Especificação: AÇÚCAR REFINADO

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 777.376,22 (setecentos e setenta e sete mil, trezentos e setenta e seis reais e
vinte e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pela não adoção do parcelamento para a aquisição dos gêneros alimentícios
perecíveis e não perecíveis tem como base uma análise criteriosa dos seguintes